様式第１７号（第１５条関係）

 宝 環 エ 第   号

令和  年（   年）  月  日

宝塚市地域脱炭素移行・再エネ推進助成金交付決定取消通知書

           様

宝塚市長 山﨑 晴恵

 年   月  日付け宝環エ第  号で交付決定した宝塚市地域脱炭素移行・再

エネ推進助成金について、宝塚市地域脱炭素移行・再エネ推進助成金交付要綱第１５条第

１項の規定に基づき、次のとおり交付決定を取り消すことに決定したので、同要綱第

１５条第２項の規定に基づき通知します。

 １ 助成金交付決定額               円

 ２ 取消の理由